
 

 

Posudek oponenta diplomové práce 
 

Název práce: Věrnostní programy jako nástroj konkuren čního boje proti slevám na 
příkladu spole čnosti L´Oreál  
Řešitel: Bc. Adam Ježek  
Vedoucí práce: Ing. Petr Král, Ph.D.  
Oponent: Ing. Petra Šebová  
 
 

 Hlediska 
Stupeň 

hodnocení 
   

1. Stupeň splnění cíle práce 1 
2. Logická stavba práce 1 
3. Práce s literaturou, citace 2 
4. Adekvátnost použitých metod 2 
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 1 
6. Vlastní přístup k řešení 1 
7. Formální úprava práce 1 
8. Jazyková a stylistická úprava práce 2 

 
 
Konkrétní p řipomínky a dotazy k práci: 
Práce velmi dobře vystihuje pozitiva i úskalí současných Věrnostních programů a 
nabízí přehled o různém pojetí této konkurenční výhody. Praktická část, která 
detailně analyzuje a hodnotí současný stav VIP klubu L´Oreál Paris,  přináší velmi 
hodnotné a zajímavé zjištění a doporučení, které se pokusíme postupně od roku 
2013 uvédst do praxe. Díky této práci jsme měli možnost si uvědomit nedostatky a 
snadný potenciál, jak lépe komunikovat se zákazníky a využít již zavedený VIP klub 
k zlepšování vztahů a zákaznické věrnosti. Ze své pozice bych měla následující 2 
otázky:                                                                                                                          
1. Pokud nebude možné společnost Nexos nahradit interně pracovníkem společnosti 
L´Oreál, jaké kroky by řešitel navrhoval pro zlepšení jak databáze, tak použitelnost 
výstupů?                                                                                                                        
2. Po urovnání základních principů a databáze, co by měla společnost L´Oreál 
poskytnout za služby / možnosti, tak aby se z čistě slevové aktivity stal věrnostní 
program posunutý z Nástroje podpory prodeje do oblasti Věrnostního marketingu 
(viz. Kapitola 1.1) 
 
 
 
Závěr: Práci doporu čuji k obhajob ě. 
 
Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1 
 
 
Datum: 21.9.2012 

oponent práce 


